
∅ DO PROJETO

GRELHA METALICA

SARJETA

LAJE DE FUNDO

CONCRETO MAGRO

PRÉ-MOLDADA

CONCRETO

VIGA

ARGAMASSA DE REVESTIMENTO

SARJETA

ENCHIMENTO DE CONCRETO

6

N6

284

6

9 N5 ∅ 6.3 C/15 C=296

∅ DO PROJETO

GANCHO

GUIA

GANCHO

TAMPA

GUIA

TAMPA

JUNTA

JUNTA

PASSEIO

118

44

c/15 C=126

N5

N2 ∅ 8.0 C=382

N1 ∅ 8.0 C=362

VIGA DE CONCRETO PRÉ-MOLDADA

CONCRETO MAGRO

LAJE DE FUNDO

GRELHA METÁLICA

PAVIMENTO

∅ DO PROJETO

2x7 N7 ∅ 6.3 C/20 C=57

4 449

19 N6 ∅ 6.3 C/15 C=146

134

66

2x6 N8 ∅ 8

∅ DO PROJETO

∅ DO PROJETO

6

524

6

ENCHIMENTO DE CONCRETO

SARJETA

10 N5 ∅ 6.3 C/15 C=536

N6

SARJETA

LAJE DE FUNDO

CONCRETO MAGRO

GRELHA METÁLICA

ARGAMASSA DE REVESTIMENTO

TAMPA

GUIAGUIA

PRÉ-MOLDADA

CONCRETO

VIGA DE

TAMPA

JUNTA JUNTA

JUNTA

GANCHOGANCHO

PRÉ-MOLDADA

CONCRETO

VIGA DE 

PRÉ-MOLDADA

CONCRETO

VIGA DE 

GANCHO GANCHO

ARGAMASSA DE 

6 6

134

4 4

49

77

44

PAVIMENTO

CONCRETO MAGRO

LAJE DE FUNDO

N5

33 N6 ∅ 6.3 C/15 C=146

C/15 C=85

REVESTIMENTO

GRELHA METÁLICA

4x5 N7 ∅ 6.3 C/20 C=57

PASSEIO

TAMPA BOCA DE LOBO

JUNTA

VIGA DE CONCRETO PRÉ-MOLDADA

GRAPA

GANCHO

N2 ∅ 8.0 C=544

N1 ∅ 8.0 C=518

4x4 N8 ∅ 8 
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PAVIMENTO

CONCRETO MAGRO

LAJE DE FUNDO

6 ∅ 8.0 C=86

∅ DO PROJETO

ARGAMASSA DE REVESTIMENTO

GRELHA METALICA

PASSEIO

TAMPA BOCA DE LOBO

JUNTA

VIGA CONCRETO PRÉ-MOLDADA

GRAPA

GANCHO

N5

14 N6 ∅ 6.3 C/15 C=146

134

66

118

44

c/15 C=126

2x6 N8 ∅ 8

N2 ∅ 8.0 C=302

N1 ∅ 8.0 C=288

2x7 N7 ∅ 6.3 C/20 C=57

4 449

GRELHA METÁLICA

CONCRETO MAGRO

LAJE DE FUNDO

PAVIMENTO

GRAPA

PASSEIO

REVESTIMENTO

ARGAMASSA DE 

GANCHO

JUNTA

∅ DO PROJETO

TAMPA BOCA DE LOBO

100

44

c/15 C=108

N5

N2 ∅ 8.0 C=242

N1 ∅ 8.0 C=228

10 N6 ∅ 6.3 C/15 C=146

134

66

6 N3 ∅ 8

7 N4 ∅ 6.3 C/20 C=55

4 447

JUNTA

LAJE DE FUNDO

CONCRETO MAGRO

SARJETA

GUIA

SARJETA

GUIA

∅ DO PROJETO

JUNTA

TAMPA

GANCHO

ARGAMASSA DE REVESTIMENTO

GRELHA METÁLICA

ENCHIMENTO DE CONCRETO

6

N6

144

6

9 N5 ∅ 6.3 C/15 C=156

∅ DO PROJETO

N3

13 N4 ∅ 5 C/ 10 C=40

9

N4

114

4 N3 ∅ 10 C=132

9

9

6

13 N4 ∅ 5 C/ 10 C=40

114

9

4 N3 ∅ 10 C=132

9

6

5

N4

N3

9

13 N4 ∅ 5 C/ 10 C=40

114

9

4 N3 ∅ 10 C=132

9

6

5

N4

N3

9


